
Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov ve spolupráci  
s místní akční skupinou Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko

pořádá v rámci projektu „Síť dalšího vzdělávání na venkově“

Finanční gramotnost (Ctidružice, KD)

1. Peněžní gramotnost 11. 2.

2. Cenová gramotnost 18. 2.

3. Rozpočtová gramotnost 4. 3.

4. Trh finančních produktů 11. 3.

Spotřebitelská gramotnost (Vedrovice, muzeum)

1. Orientace na trhu, cenové praktiky, 
reklama

18. 3.

2. Závazkové vztahy, nepřípustná smluvní 
jednání, reklamace

25. 3.

3. Psychologické aspekty spotřebitelského 
chování, ochrana spotřebitele

1. 4.

Základy podnikání (Vémyslice, hotel Ryšavý)

1. Formy podnikání, založení firmy, 
podnikatelský plán, rozpočet

8. 4.

2. Finanční řízení 15. 4.

3. Řízení lidských zdrojů a daňový systém 22. 4.

4. Marketing podniku 29. 4.

5. Management podniku 6. 5.

Základní ICT dovednosti (Mikulovice, OÚ)

1. Základy používání PC a správa souborů 13. 5.

2. Textové kancelářské programy 20. 5.

3. Tabulkové kancelářské programy 27. 5.

4. Počítačová grafika a multimédia 3. 6.

5. Internet, e-mail, počítačová bezpečnost 10. 6.

VZDĚLÁVACÍ SEMINÁŘE  
PRO OBYVATELE NA VENKOVĚ

Rozšiřte si svoje znalosti.  
Nic to nestojí.

A5 pomezi.indd   3 27.1.15   12:55



Přijďte si poslechnout lekce ZDARMA na zajímavá témata. 
Získejte snadno informace, které Vás zajímají a které se Vám 

budou hodit. Zkušení lektoři odpovědí na všechny vaše otázky. 

Vyberte si přednášku a přijďte, není třeba se hlásit dopředu. 
Lekce jsou pro účastníky bezplatné, zpáteční jízdné 

hromadnou dopravou Vám proplatíme.  
Po absolvování všech přednášek jednoho bloku získáte navíc 

certifikát a malý dárek. 

Občerstvení je zajištěno.  
Lekce probíhá vždy od 17 do 19 hodin.

Bližší organizační informace získáte u koordinátora projektu  
Síť dalšího vzdělávání na venkově CZ.1.07/3.1.00/50.0106.

Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko, Okružní 394, 672 01 
Moravský Krumlov,

kontaktní osoba: Ing. Hana Kunčáková, kuncakova@
zivepomezi.cz, tel: 513 036 340. 

Informace o projektu najdete také na www.ssmk.eu/projekty  
a www.zivepomezi.cz.

A5 pomezi.indd   4 27.1.15   12:55


